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13 grudnia 2024

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w
Czerwonej Górze uhonorowany prestiżowym tytułem
Menadżera Polskiej Pneumonologii

Na Zamku Królewskim w Warszawie 12 grudnia odbyła się uroczysta Gala z okazji
Jubileuszu 90-lecia Polskiego Towarzystwa Chorób Płuc. Podczas wydarzenia
Youssef Sleiman, dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała
w Czerwonej Górze, został uhonorowany prestiżowym tytułem Menadżera Polskiej
Pneumonologii. Wyróżnienie to przyznano za jego wybitne osiągnięcia w
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zarządzaniu szpitalem oraz wkład w rozwój opieki pulmonologicznej w regionie i
całym kraju. Tytułu dyrektorowi pogratulowała marszałek Renata Janik.

– Tytuł Menadżera Polskiej Pneumonologii to dla mnie ogromny zaszczyt i
motywacja do dalszej pracy na rzecz pacjentów. Wyróżnienie to jest także
dowodem uznania dla całego personelu naszego szpitala, którego zaangażowanie
i profesjonalizm przyczyniają się do ratowania zdrowia i życia pacjentów –
podkreśla Youssef Sleiman.

Youssef Sleiman rozpoczął pracę w Szpitalu w Czerwonej Górze w 1994 roku. Jest lekarzem
medycyny o specjalizacji w zakresie chorób płuc. W 2013 roku objął stanowisko dyrektora
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze. Nieustannie
dąży do podnoszenia jakości świadczonych usług i wprowadzania nowoczesnych metod
leczenia. Dzięki jego wizji i determinacji szpital w Czerwonej Górze stał się jedną z
wiodących placówek w Polsce zarówno pod względem diagnostyki, jak i leczenia chorób
układu oddechowego.

Pod kierownictwem Youssefa Sleimana zrealizowano wiele inwestycji, które istotnie
przyczyniły się do rozwoju opieki pulmonologicznej w szpitalu w Czerwonej Górze. To
między innymi takie przedsięwzięcia jak Świętokrzyskie Centrum Chorób Płuc, Oddział
Chemioterapii Dziennej i Ambulatoryjnej, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy z oddziałem
wentylacji mechanicznej, Dział Diagnostyki i Leczenia Zaburzeń Oddychania, Pracownia
Biologii Molekularnej.

W czasie pandemii szpital zabezpieczył świadczenia dla pacjentów COVID-19 na wszystkich
trzech poziomach referencyjnych. Ponadto na przestrzeni ostatnich lat w szpitalu wdrożono
między innymi pilotażowy program leczenia gruźlicy wielolekoopornej oraz projekt związany
z wczesną diagnostyką gruźlicy u mieszkańców województwa świętokrzyskiego z grup
szczególnego ryzyka.

Za swoją pracę na rzecz rozwoju szpitala Youssef Sleiman był wielokrotnie nagradzany. W
2023 roku do jego rąk trafiła główna nagroda w kategorii Menedżer Roku 2022 w Ochronie
Zdrowia – placówki publiczne w prestiżowym konkursie Sukces Roku 2022 w Ochronie
Zdrowia Wydawnictwa Termedica i redakcji „Menedżera Zdrowia” i „Kuriera Medycznego”.
W tym samym roku wręczono dyrektorowi Honorową Odznakę Województwa
Świętokrzyskiego. Rok później zwyciężył w konkursie Menedżer Roku Regionu
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Świętokrzyskiego 2023 w kategorii “duże przedsiębiorstwo“.

Bezsprzecznym dowodem poprawy jakości świadczeń w szpitalu są przyznawane przez
instytucje zewnętrzne certyfikaty i wyróżnienia, m.in.: Certyfikat Akredytacyjny, Certyfikat
ISO, Certyfikat „Szpital Dobrej Praktyki Żywienia Klinicznego – leczenie przez żywienie”.
Szpital w Czerwonej Górze otrzymał także wiele prestiżowych wyróżnień w konkursach i
plebiscytach. Placówka została laureatem Świętokrzyskiej Nagrody Jakości – Szpital jako
jedyny w województwie świętokrzyskim otrzymał nagrodę główną w kategorii Organizacji
Publicznych – Ochrona Zdrowia. Placówka zdobyła również Odznakę Honorową
Województwa Świętokrzyskiego przyznaną przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego.

Dyrektor Youssef Sleiman podkreśla, że osiągnięte sukcesy to efekt współpracy całego
zespołu oraz strategicznego planowania. – Moim celem jest dalszy rozwój naszej placówki,
szczególnie w obszarach diagnostyki i leczenia chorób płuc. Wspólnie z zespołem
medycznym chcemy tworzyć nowoczesną, przyjazną pacjentom przestrzeń, która będzie
służyła zarówno mieszkańcom regionu, jak i całej Polski – mówi.


